



TMMOB'nin Filistin'e Dair 2 Nisan 2002 tarihli Basın Açıklaması

Son günlerde,, bütün dünyanın gözleri önünde Filistin halkına,, Filistin Devletine ve Filistin Devlet Başkanına karşı İsrail'in uygulamakta olduğu insanlık dışı vahşeti izliyoruz.

ABD'nin desteğindeki İsrail'in giriştiği bu kuşatma ve saldırı, insanlığın binlerce yılda kazandığı temel haklara karşı açık bir savaştır. Emperyalizmin Afganistan'dan sonra bölgemizdeki bu yeni vahşetini,, İsrail askeri güçlerinin, başta Filistin halkı olmak üzere, Birliğimizin Onur Üyesi Filistin Devlet Başkanı Yaser Arafat ile Filistin Devletinin yetkililerine karşı uyguladığı baskıyı ve kuşatmayı kınıyoruz. Filistin halkıyla ve Filistin Devlet Başkanı ile dayanışma içinde olduğumuzu ilan ediyoruz.

**ABD'nin desteğindeki
İsrail'in giriştiği by
kuşatma ve saldırı,
insaniliğini binlerce yılda
kazandığı temel haklara
karşı açık bir savaştır,
.. Emperyalizmini
Afganistan'dan sonra
bölgemizdeki bu yeni
vahşetin^ İsrail askeri
güçlerinin, başta Filistin
halkı olmak üzere,
Birliğimizin Onur Üyesi
Filistin Devlet Başkanı
Yaser Arafat ile Filistin
Devletfnin 'yetkililerine
karşı uyguladığı baskıyı
ve kuşatmayı kınıyoruz***

İsrail Devletinin Ortadoğu'yu kan gölüne çeviren yerleşim ve yayılanma programları, ABD'nin değişmeyen desteğiyle hayata geçirilmektedir. Siyonist işgal planıyla» 1948'den beri sürekli şiddete maruz kalan Filistinlilerin sonunda boyun eğecekleri, büyük tavizler verecekleri, Filistin davasını tümüyle terk edecekleri hedeflenmiş, beklen m iştir, Son saldırıların yeni hedefi de Filistin'in bütünüyle işgali ve Filistin filerin bu topraklardan uzaklaştırılmasıdır.

İsrail Devlet terörünün simgesi haline gelen Ariel Şaron'un başlattığı ve son günlerde zirvesine çıkan saldırganlık, insanlık için utanç verici olduğu kadar,, uluslar arası hukuk açısından da bir suçtur. Unutulmamalıdır ki, 1982'de Sabra ve Şatilla mülteci kamplarındaki katliamların sorumlusu olan» yakın bir tarihte Gazze bölgesinde öldürülen altı Filistinli çocuğun katili olarak halen Brüksel'de yargılanan ve Filistinlilerle barış yapmaya karşı olduğunu hiç bir zaman gizlemeyen Ariel Şaron'un bu politikaları» İsrail halkını da olumsuz yönde etkilemekte ve bu politikalar kendi halkının da muhalefetine neden olmaktadır.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Filistin sorununda çözümün, BM kararlarının uygulanmasından, egemen Filistin devletinin tanınmasından, topraklarından atılmış Filistinlilere dönüş hakkı verilmesinden ve Filistin halkı üzerinde uygulanan kuşatmanın kaldırılmasından geçen bir barış sürecinin,, yeniden başlatılmasıyla sağlanabileceğini görmektedir.

İsraillilerin ve Filistinlilerin birlikte ve barış içinde yaşayabilecekleri ortama her zamankinden çok. ihtiyaç duyulduğu bir dönemdeyiz,, Bu dönemde, barışın önünde engeli oluşturan tüm tutum ve politikaları kınıyor ve barış sürecinin hemen başlatılmasını talep ediyoruz.

Haklı mücadelesinde Filistin halkıyla" dayanışma içinde olmaktan onur duyuyor, İsrail halkı da dahil olmak üzere tüm bölge ve dünya ülkelerinin halklarını, İsrail'in kuşatmayı kaldırması, işgal ettiği topraklardan çekilmesi, bu baskı ve savaş politikalarını! sona erdirmesi için seslerini yükseltmeye, Filistin halkının meşru haklarının tanınması ve barış görüşmelerinin başlaması için girişimlerde bulunmaya çağırıyoruz.

Bölgemizdeki barışın sağlanması ve Filistin halkının meşru haklarının tanınması için, Hükümetimizi, İsrail kuşatmayı kaldıncaya ve işgal ettiği topraklardan çekilip Filistin'de oluşturduğu tüm maddi ve manevi zararları ödeyinceye kadar, Türkiye ile İsrail arasındaki siyasi ve ekonomik tüm ilişkilerimizi askıya almaya çağırıyoruz.

Kaya GÜVENÇ
Yönetim Kurulu Başkanı



Vönetim Kurulumuz, Filistin'de yaşanan/arı tonayan ve Filistin halkıyla dayanışma içinde olduğumuzu bildiren bir mesajı Filistin Büyükelçisi Sn. Fuat YASİN'e göndermiştir.

FUAT YASİN
FİLİSTİN Büyükelçisi'NE

İSRAİL DEVLETİNİN MAZLU M FİLİSTİN **kalkı** ÜZERİNDEKİ İMSAMLIK
DIŞI TERÖR VE ŞİDDİET UYÇULAMAKARINI KİNIYORUZ. BİZLER
BABASININ KUÇAĞINDA İSRAİL ASKERİERİNCE ACIMASIZCA
KURŞUNLANAN MUHAMMEDİ UNLJTMACİK. KOLLARI TAŞLA KİHİAN
FİLİSTİNLİ GENÇLER JIALA KAFİİZALIZDA. U M Udu M UZ BARIŞSEVER
İSRAİL HALKINDADIR. ÜMUDUMUZ YASER ARA FAT' LA AY NI İBİDERİ
PAYUŞMAK İÇİN RAMAZAN'A ÇELEN DÜNYA
BARIŞSEVERİERİNDEDİR. ÜMUDUMUZ FİLİSTİN HALKININ YİĞİT
DİRENİŞÇİSİ "ABU AİMMAR" YASER ARA FAT' IN ÖZİERİNDE
PARLAYAN IŞIKTADIR. TMMOB JEYOJİ MÜKENDİSLERİ ODASI
OLARAK MAZLU M FİLİSTİN KALKI VE ONUN YİĞİT ÖNDERİ YASER
ARA FAT' IN ONURU DİRENİŞİNİ ŞAKSİNİZDA SEİMLİYOR VE
DAYANIŞMA DUYGULARIMIZIN İLETİMESİNİ DİLİYORUZ.

SAYGILARIMIZLA,

TMMOB JEYOJİ MÜKENDİSLERİ ODASI
YÖNETİM **KURULU**